
 

 

UCHWAŁA NR XIV/75/2025 

RADY GMINY W JASIENICY ROSIELNEJ 

z dnia 26 marca 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów 

w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 

i młodzieży uczęszczających do szkół na terenie Gminy Jasienica Rosielna, zakresu tych świadczeń oraz 

trybu postępowania w tych sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/85/2019 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 17 grudnia 

2019 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania stypendiów w ramach Lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczęszczających do szkół na terenie Gminy Jasienica 

Rosielna, zakresu tych świadczeń oraz trybu postępowania w tych sprawach (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2020 r. poz. 502), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust. 2; 

2) w § 4 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) są laureatem lub finalistą konkursu o zasięgu wojewódzkim lub ponadwojewódzkim lub laureatem lub 

finalistą ogólnopolskiej olimpiady, przeprowadzonych zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu przeprowadzania 

konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r. poz. 1036),”;; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Stypendium, o którym mowa w § 3, wypłacane jest w następującej wysokości: 

1) 800 zł (słownie: osiemset złotych 00/100) – w przypadku, o którym mowa w § 4 pkt 1 lit. a; 

2) 1000 zł (słownie: tysiąc złotych  00/100) – w przypadku, o którym mowa w § 4 pkt 1 lit. b; 

3) 600 zł (słownie: sześćset złotych 00/100) – w przypadku, o którym mowa w § 4 pkt 2; 

4) 400 zł (słownie: czterysta złotych 00/100) – w przypadku, o którym mowa w § 4 pkt 3.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 kwietnia 2025 r.

Poz. 1982



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Rafał Frydrych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1982


		2025-04-18T09:23:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




